344 Viskó (Viskvágása 1899-ig), Vyškovce [SK], Eperjesi kerület Sztrópkói járás; CONSCRIPTIO1741: Viskovczy, Cerninai esp. ker.; CAT1792: Viskóc, Bukóci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Viskóc, Bukóci esp. ker.

345 Körösény, Krušinec [SK], Eperjesi kerület Sztrópkói járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Krušinec (Viskóc filiája), Bukóci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Krussinec, Bukóci esp. ker.

sericeam, aliam ex carthun, tertiam ex tela. Albas tres. Libros ceremoniales, [prae]ter Ziddias, alios habet. Dicata S[ancto] Michaeli. Pulsus fit matutinus et vespertinus.

Possessio Mergeska³⁴⁶

Ad 1. Parochus Theodorus Holik, ordinatus in Polonia ab Usztriczky, pro titulo habet ipsam Parochiam. Fundum liberum nullum habet, arendat a D[omi]na Potarnajana sibi fundum annuatim pro 5. ungaricales florenos et cruciferos 21. Confessionis capaces sunt in Matre habet (!) 80. Hospites sunt ad 18. in sortem annui proventus cessit pagis Parocho unam quartam usuandam. In Filiali Loroczin³⁴⁷ confessionis capaces sunt 50. Hospites sunt 14. annu[m] proventu[m] solvunt per quartalitem metretae siliginis et avenae, quia et plebano latino solvunt. Libros Concinatorios nec Ecclesiae nec suos habet praeter casus proprios. Metricam habet baptizatorum et copulatorum, nec sine confessione infans septem annor[um] est mortuus ex incuria Parentum, quia jam nunc ad notitiam dederunt Parocho, dum loqui et verba exprimere n[on] poterat. Fonte[m] baptismale[m] ligneu[m] habet. Obstetrix e[st] mortua, aliam stabilem non habent. Cantor fuit absque solutione, nunc est statuta.

Ecclesia

Ecclesia lignea extat ab im[m]emoriali, nescitur a quo benedicta. Imaginibus pulchris ornata. Antimissiu[m] Dekamelisianu[m]. Map[p]as habet mundas. Candelabra in ara duo lignea. Ciborium ligneum bonum. Calicem stanneum cum ap[p]ertinentijs. Velum, palas sericea pulchra. Corporale, purificatoriu[m] honesta. Casulae tres sericeae, una rubra honesta, alia ex rasa viridis antiquior, tertia ex tela nigra. Mensa propositionis munda. Libri ceremoniales sunt praeter Triod[ion] Paschale. Sera Ecclesiae ruinata refectio indiget. Campanae sunt parvae duae, nescitur a quo benedictae. Proventus Ecclesia nullos habet. Dicata S[anctae] Paraseviae Martini. Pulsus non fuit, est autem nunc demandatum. Caemeteriu[m] est palis septum. Albae tres. Solvunt pro Ep[iscop]o 2. ungaricales.

Possessio Viszlava³⁴⁸

Ad 1. Parochus Andreas Rojkovics ordinatus a Bizanczio, pro titulo habet ipsam Parochiam. Fundum Parochialem nullum habet, arendam solvit Domino Baroni Klobusiczky florenos ungaricales cum felpinz 13. Confessionis capaces sunt 99. Viduam accepit in magno introitu Pontificis n[on] fuit [*]ner Concinatores